
@ FAKI-} LTnJ í il rmo c N tcr
OLOMOUC

písrunÁ zpnÁVA o HoDNocENí NABíorx
podle ust. $ 119 odst. 2 zákona Č. 13412016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále

jenZZYZ)

,,Vys o ko i n d u kč n í systé m''
(vz-2024-000574)

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná podle $ 56 Zzvz

ZADAVATEL: Fakultní nemocnice olomouc, Zdravotníků 24817,779 oo olomouc

Jednání hodnotící komise se zúčastnilitito zadavatelem pověřeníčlenové hodnotící komise:

členové MUDr. Petr Kolář, Ph.D., MHA
Mgr. Marek Tomsa
lng. Vladim ír olejníček
lng. Nela Skulová
lng. Radim Zemánek
lng. Jitka MokráŠová
Roman Schwarz
Mgr. Zuzana TomÓíková
Kristýna Zdražilová

Do této veřejné zakázky byla podána jediná ('1) nabídka, a to nabídka společnosti BTL zdravotnická
technika, a.s.:
Údaje z přijaté nabídky, které jsou předmětem hodnocení:

Hodnotící komise posoudila nabídku dle $ 1 13 zzvz. odborná část komise konstatuje, Že se nejedná
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a přistoupila k posouzení kvalifikací účastníka BTL
zdravotnická technika, a.s:

Zdravotnikú 24817
779 00 Olomouc
Iel. +420 588 441 111

Íax' +42o 585 413 841
e-mail: info@fnol.cz

Bank' spojení' Ceská národni banka
Cís|o účtu: 3633481 1/0710

lČ: 00098892
DlČ: czooos8892

!dentifikace účastníka zadávacího řízení
BTL zdravotnická technika, a.s.,
Makovského náměstí 3L47 /2, Ža bovřesky,
616 00 Brno, lČo: 268 84 L43

Celková nabídková cena v Kč bez DPH L029700,0O

Celkov'ý počet bodů za hodnocené parametry 10

Hodnocené parametry

Údaje z nabídky o splnění
Požadavek Počet bodů

Ano/Ne
opakovací frekvence v rozmezí 101- 140 Hz s
možností plynulého nastavení po 1 Hz' Kódová
teorie tlumení bolesti- indikována v
subakutních stavech, frekvenční rozsah ]-20 _
74O Hz

ANo _ Váha 10 bodů
NE-Váha0bodů ANO

www.fnol.cz



@ FAl{U LTl'j í N Elú o CN l CE
oLoiú0uC

./ Splnění základní způsobilostidle $ 74ZZYZ:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 01 .10.2024

./ Splnění profesní způsobilosti dle $ 77 odst. 1ZZYZ:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelŮ ze dne 01 .10.2024

Zadavatel dále prověřil, Že společnost BTL zdravotnická technika, a.s

je zapsána v evidenci skutečných majitelů
má kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě
je vedena v registru SUKL jako dodavatel ZP a osoba oprávněna provádět servis nabídnutých
přístrojů
nabídnutý ZP - BTL-6000 Super lnductive System je veden v evidenci ZP systému ISZP pod
Basic UDl-Dl: ++B10B099POELEU5Q, a v evidenci RZPRO pod ev. č.00549212.
(aktuálně platná legislativa přidělování evidenčního čísla nevyžaduje u nově pňdaných ZP do
systému lsZP _ účastník tuto skutečnost uvedl do přílohy č. 3 _ Tabulka splněnÍ minimálních
technických podmínek.)

Hodnotící komise konstatuje, Že společnost BTL zdravotnická technika, a.s, jako jediný účastník
tohoto zadávacího řízení, splnila základní způsobilost, profesní způsobilost, a podmínky stanovené v
zadávací dokumentaci, a proto byla vybrána v souladu s $ 122 odst.2 zzvzk uzavření smlouvy bez
provedení hodnocení.

Žaany z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotící komise a nepoŽádal tedy o zápis zdůvodnění rozdílného stanoviska

Dále kaŽdý člen hodnotící komise prohlašuje, Že není ve vztahu k veřejné zakázce a k účastníkům
zadávacího řízení ve střetu zájmů, nepodílel(a) se na zpracování nabídek, se zřetelem k výsledku
zadávacího řízení mu nevznikne osobní výhoda nebo újma, nemá osobní zájem na zadání veřejné
zakázky, s účastníky ho nespojuje osobní ani pracovní ani jiný obdobný poměr.

Vznikne-li u člena hodnotící komise v průběhu činnosti komise důvod ke střetu zájmŮ,je povinen(na)
tuto skutečnost bezodkladně oznámit zadavateli' kteý ho v takovém případě vyloučí z další účasti v
komisi.

Členové komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichŽ se dozvěděli v souvislosti s
výkonem své funkce.

NíŽe uvedení členové komise potvrzují, Že mají odbornou způsobilost pro tuto veřejnou zakázku.

Členové hodnotící komise:

1. MUDr. Petr Kolář, Ph.D.' MHA

2. Mgr. Marek Tomsa

3. lng. Vladimír olejníček

4. lng. Nela Skulová

5. lng. Radim Zemánek

6. lng. Jitka Mokrášová

7. Roman Schwarz

Zdravolniku 24817
779 O0 Olomouc
tel: +420 588 441 111

datum 
/Yrr/il-

fax: +420 585 413 84'1
e-mail: info@fnol.cz
www.fnol.cz

datum

datum

datum

datum

datum

Bank spojení'Ceská národní banka
Císlo úČtu' 3633481 1/0710

' 
/:,(':'' .2 ý

,{! p', !Ó?7
41 :2 &-

.../4,./a,.{2.

!! tq t t{t

IC: 00098892
otČ'czooogaggz



(t rnrulrruí NEMoCNlCE
OLOMOUC

8. Mgr.Zuzana Tomčíková datum

9. Kristýna Zdražilová datum

Podpisem písemné zprávy o hodnocení nabídek statutárním zástupcem FN olomouc (osobou
oprávněnou jednat jménem zadavatele) se tato písemná zpráva o hodnocení nabídek stává
rozhodnutím o výběru dodavatele / dodavatelů dle závěru/ů hodnotící komise.

zdÍavolníkŮ 24Bl7
779 00 Olomouc
Iel +420 588 441 111

íax +420 5B5 41 3 84í
e-mail: info@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank' spojení: Česká národni banka
Císlo Ůčtu: 3633481 1/0710

lČ: 00098892
orctzop-Ooassz

\

Zpráva byla schválena dne 25 40- ML

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
zadavatele prof. MUDr..Roman Havlík, Ph.D

//z ,/ ,

Podpis oprávněné osoby zadavatele ,il/Ď(
Razítko zadavatele

TAl(tlLTI{i |iEl'1OClilCE OI Oi 1!U',

r?

ZdravotnlkŮ 24Ďl'

tns.Pll e\ Dcčkal




